网络和信‘惑安全,提供所需的技术支持、用户指导、安全建

议等运行维护操作。确保能够有效防范病毒和网络攻击等引

起的网络拥塞、系统崩溃和数据丢失等。 (六 )综合事务类

运维。指为保障运维工作的规范化、有序开展,所必需的一

系列综合性的运维管理行为。 (七 )驻场服务,按要求进行驻

场服务,协助用户进行金保工程系统运维、预防重大故障的发生,

或在发生故障时快速解决故障。 (八 )乙方投标内容。

二、项目服务期∶20丕 年 1月 】日-202-年 12月 31日 。

三、合同金额及付款方式∶

1、 本项目的合同总金额为人民币 伍拾叁万捌仟 元整

( ￥538000歹己) 。

2、 付款方式:

(1)预付款:合同签订之后,甲方支付乙方合同金额 60%,

即人民币叁拾贰万贰仟捌佰元整 (￥ 322800)。

(2)验收款:项 目服务合同执行结束,且验收合格后 60日     η
内,甲方支付合同剩余款项,即人民币贰拾壹万伍仟贰佰元整        1
(￥ 215200) 。

(3)每次款项支付前,乙方需提供与支付金额相等的发票。    ∴
`、四、甲乙双方的权利和义务

1、 甲方的权利与义务:

(1)要求乙方配各符合项目需求的专业技术人员。

(2)向 乙方提供本项目所需资料,配合、协助乙方开展项

目。

(3)根据合同约定,按时向乙方支付合同金额。

2、 乙方的权利与义务:

(1)要求甲方组织、协调,并提供项目所需资料等。

(2)乙方应按国家有关规定、规范和本合同规定的服务内

容按时完成项目服务。

(3)乙方应如期向甲方提交本合同规定的服务成果。

[...]

所有资料,双方按照合同规定办理合同价款结算手续,以便甲方     、
日后管理和维护。

°     5、 验收依据:

叫

a(1)本合同文本;

(2)招标文件及乙方的投标文件:

(3)国家相应的标准、规范。

七、违约责任∶

1、 按 《中华人民共和国合同法》中的相关条款执行。

2、 未按合同要求提供,不能满足服务技术要求,甲方会同

监督单位有权终止合同,直至对乙方违约行为进行追究。       r
(1)乙方每延i吴交付时限 1日 , 向甲方支付合同总金额+      髯

分之一的赔偿金,即人民币伍佰叁拾捌元 (￥ 538元 )。 推迟交     氵

付时限 30日 (包括 30日 ),甲方有权解除本合同,乙方应当承     产

担因此而造成的甲方损失。
ˉ
     (2)乙 方服务不符合合同规定,应负责重新服务,并承担
由此而引起的延误工期责任。

3、 乙方不按服务承诺提供服务时,每次向甲方支付合同总

金额百分之一的赔偿金,即人民币伍仟叁佰捌拾元整 (￥ 5380

元 )。 扣除上限为不超过本合同J总金额的 10%。

4、 乙方严重违约后,甲方可单方终止合同。出现此类情况

时,将根据 《中华人民共和国政府采购法》以及相关政策办法视

为情形对乙方进行处罚,并依据 《中华人民共和国合同法》追究

其法律责任。

5、 乙方违反本合同其他任何一项义务,经甲方通知限期改

正期满后仍未改正的,甲方有权解除本合同,乙方应当承担因此

而造成的甲方损失。

6、 乙方违反合同约定,应 当依法承担相应的损害赔偿责任 ,

赔偿责任上限为当次技术评估本应收取的评估费用。甲方违反合